

建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩高新区（经开区）陆港小镇周边道路工程										立项批复文号	
	项目单位		龙岩高新技术产业开发区（龙岩经济技术开发区）管理委员会										项目主管部门	
	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳，不含税综合价(元)	合计(元)	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价(元)	备注				
选用定价情况	1	镀锌铁丝	8#	kg	96.08	4.92	472.71	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格镀锌铁丝22#单价	4.92					
	2	镀锌铁丝	10#	kg	5.861	4.92	28.84	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格镀锌铁丝22#单价	4.92					
	3	镀锌铁丝	12#	kg	123.002	4.92	605.17	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格镀锌铁丝22#单价	4.92					
	4	镀锌铁丝	16#	kg	5.302	4.92	26.09	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格镀锌铁丝22#单价	4.92					
	5	扁钢	综合	kg	13.64	3.79	51.70	新罗区2025年同期建设工程材料天津单价	3.372					
	6	扁钢	45×4	kg	13.26	3.79	50.26	新罗区2025年同期建设工程材料天津单价	3.372					
	7	六角空心钢	Φ22-25	kg	0.049	3.5	0.17	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	3.5					
	8	角钢	综合	kg	46.5	3.387	157.50	新罗区2025年同期建设工程材料河北唐钢单价	3.387					
	9	钢板	δ 10-12	kg	725.494	3.283	2381.80	新罗区2025年同期建设工程材料中厚钢板单价	3.283					
	10	铝合金型材	综合	kg	218.326	23.81	5198.34	新罗区2025年同期建设工程材料	23.81					
	11	塑料薄膜		m2	23.094	1.29	29.79	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.42					
	12	尼龙帽		个	49.731	0.13	6.47	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.13					
	13	白布		kg	0.186	5.31	0.99	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	5.31					
	14	清洁棉布		kg	57.96	12.75	738.99	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	12.75					
	15	土工布	300G	m2	4184.139	3.81	15941.57	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	2.92					

涂德权 黄为 沈晓忠

建设项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情况	立项批复项目名称	龙岩高新区（经开区）陆港小镇周边道路工程										立项批复 文号
	项目单位	龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会										项目主管 部门
		序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳，不 含税综合 价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其 他参考单价依据）	项目单位选 定小组意 见，不含税 材料单价 （元）	备注	
选用 定价 情况												
	16	棉纱		kg	1.33	4.6	6.12	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.6			
	17	紧固件	综合	套	104	4.88	507.52	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.88			
	18	圆钉		kg	128.935	9.43	1215.86	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.43			
	19	镀锌锁紧螺母	3×50	个	18.266	0.6	10.96	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.6			
	20	地脚螺栓	成套	kg	12.24	6.48	79.32	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	6.48			
	21	镀锌精制带帽螺栓	M10×50	套	339.48	0.6	203.69	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.6			
	22	镀锌精制带帽螺栓	M12×40	套	90.417	0.73	66.00	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.73			
	23	镀锌六角螺栓带螺母	2平垫1弹垫 M10×100以 内	套	0.319	0.76	0.24	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.76			
	24	电焊条	结422Φ3.2	kg	105.602	6.86	724.43	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.55			
	25	合金钻头	Φ10 一字型	个	0.032	5.47	0.18	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	5.47			
	26	钢锯条		根	133.349	0.23	30.67	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.23			
	27	铁砂布	0#-2#	张	1.55	0.81	1.26	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.81			
	28	低碳钢焊条	综合	kg	1.984	7.1	14.09	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.55			
	29	碎石	Φ40以上	m3	45.724	91.99	4206.15	新罗区2025年同期建设工程材料≤Φ40单价	91.99			
	30	碎石（沥青用）	Φ0~5	m3	417.859	93.98	39270.39	新罗区2025年同期建设工程材料≤Φ16单价	93.98			

建设项目缺项材料选用定价审批表

建设项目缺项材料选用定价审批表												
项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩高新区（经开区）陆港小镇周边道路工程									
	项目单位		龙岩高新技术产业开发区（龙岩经济技术开发区）管理委员会									
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳，不含税综合价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	立项批复文号	
	31	碎石（沥青用）	Φ 5-10mm	m3	269.557	93.98	25332.97	新罗区2025年同期建设工程材料≤Φ 16单价	93.98			
	32	碎石（沥青用）	Φ 10~15	m3	161.784	93.98	15204.46	新罗区2025年同期建设工程材料≤Φ 16单价	93.98			
	33	碎石（沥青用）	Φ 10-20mm	m3	188.665	92.98	17542.07	新罗区2025年同期建设工程材料≤Φ 20单价	92.98			
	34	碎石（沥青用）	Φ 10~25	m3	269.557	92.98	25063.41	新罗区2025年同期建设工程材料≤Φ 31.5单价	92.98			
	35	粉煤灰	Ⅱ级	kg	9792.356	0.17	1664.70	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.17			
	36	矿粉		kg	56610.994	0.95	53780.44	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.95			
	37	机切面花岗岩	15×30cm	m	1329.34	54.21	72063.52	上杭县2025年同期建设工程材料等比例换算	54.21			
	38	机切面花岗岩	10×32cm	m	1545	40.07	61908.15	上杭县2025年同期建设工程材料等比例换算	40.07			
	39	机切面花岗岩	10*15cm	m	71.4	18.78	1340.89	上杭县2025年同期建设工程材料等比例换算	18.78			
	40	烧结粉煤灰砖	240×115×53	块	9033.375	0.34	3071.35	17预算定额基价	0.31			
	41	透水砖	6cm	m2	3171.146	40.12	127226.38	新罗区2025年同期建设工程材料60mm厚PCB-B RF3.5单价	40.12			
	42	人行盲道砖	6cm	m2	653.956	40.12	26236.71	新罗区2025年同期建设工程材料60mm厚PCB-B RF3.5单价	40.12			
	43	胶合板	13厚	m2	4.701	33.53	157.62	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	26.55			
	44	胶木板		kg	0.232	11.8	2.74	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	11.8			
	45	反光玻璃珠		kg	320.24	4.52	1447.48	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.34			

涂纪权 黄乃凡 沈建忠

建设项目缺项材料选用定价审批表

项目 基本 情况	立项批复项目名称		龙岩高新区（经开区）陆港小镇周边道路工程										立项批复 文号
	项目单位		龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会										项目主管 部门
			序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳,不 含税综合 价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其 他参考单价依据)	项目单位选 定小组意 见,不含税 材料单价 (元)	备注	
选用 定价 情况													
	46	酚醛调和漆		kg	0.29	11.97	3.47	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	11.97				
	47	煤焦沥青漆	L01-17	kg	9.384	10.62	99.66	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	10.62				
	48	酚醛防锈漆		kg	6.044	10.27	62.07	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	9.91				
	49	热熔标线涂料		kg	3625.076	2.96	10730.22	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	2.96				
	50	热熔标线底漆		kg	190.044	3.94	748.77	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	3.94				
	51	汽油	90#	kg	24.84	6.16	153.01	17定额基价	6.16				
	52	溶剂油		kg	0.062	6.07	0.38	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	6.07				
	53	溶剂汽油	200#	kg	1.696	6.35	10.77	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	6.35				
	54	脱模剂		kg	34.885	2.92	101.87	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	2.92				
	55	药剂		kg	16.618	21.45	356.47	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	21.45				
	56	减水剂	WR-S	kg	556.586	2.65	1474.95	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	2.65				
	57	氧气		m3	147.793	4.01	592.65	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.01				
	58	乙炔气		kg	37.586	13.46	505.91	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	13.46				
	59	氯丁橡胶粘接剂		kg	28.82	10.67	307.51	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	10.67				
	60	镀锌钢管	DN50	m	276.679	18.32	5068.76	新罗区2025年同期建设工程材料等比例换算	18.32				

建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		立项批复项目名称	龙岩高新区（经开区）陆港小镇周边道路工程						立项批复文号	
项目单位		项目单位	龙岩高新技术产业开发区（龙岩经济技术开发区）管理委员会						项目主管部门	
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳，不含税综合价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注
	61	增强电力CPVC管	DN50	m	1711.802	5.35	9158.14	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.6	
	62	室内镀锌钢管接头零件	DN50	个	18.427	5.88	108.35	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	5.88	
	63	硬塑料管接头	DN50	个	318.093	4.12	1310.54	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.12	
	64	镀锌管卡	DN100-150	个	337.824	1.77	597.95	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	1.77	
	65	高压风管	Φ 25-6P-20m	m	0.006	24.14	0.14	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	24.14	
	66	304不锈钢角钢接地极	L50mm×50mm×5mm, L=2500mm	根	51	135.946	6933.25	新罗区2025年同期建设工程材料不锈钢角钢重量换算	121.61	
	67	裸铜绞线	16mm ²	m	26.862	5.83	156.61	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	5.83	
	68	钢套管		kg	264.96	4.42	1171.12	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	4.42	
	69	钢管塑料护口	40-50	个	18.266	0.58	10.59	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	0.58	
	70	管枕	Φ 100	副	2964.12	4.42	13101.41	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	1.5	
	71	MPP管	外径Φ110（壁厚10mm） 环刚度 SN≥24kN/m ²	m	5939.01	39.72	235897.48	1. 福建亚通新材料科技股份有限公司15806036113:39.72元/m 2. 福建飞起新型管业科技有限公司15980205646:45.186元/m 3. 福建榕圣智造科技有限公司18959126887:52.14元/m	36.99	
	72	镀锌钢格栅篦子	1.35*1.5m	个	72	220	15840.00	《厦门市建设工程材料价格》（2024年） 不锈钢格栅换算	220	
	73	铸铁爬梯		kg	121.152	5.81	703.89	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	5.81	
	74	草板纸	80#	张	49.443	1.05	51.91	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）	1.05	

涂波权 黄芳 沈晓峰

建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩高新区（经开区）陆港小镇周边道路工程										立项批复文号
	项目单位		龙岩高新技术产业开发区(龙岩经济技术开发区)管理委员会										项目主管部门
			序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳，不含税综合价(元)	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注	
选用定价情况	75	木柴		kg	654.118	0.46	300.89	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）			0.46		
	76	钢模支撑		kg	48.215	5.33	256.99	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）			5.33		
	77	木支撑		m3	0.550	1773.91	975.67	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）			1773.91		
	78	梁卡具模板用		kg	1.346	3.78	5.09	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）			3.78		
	79	钢模板连接件		kg	14.556	3.85	56.04	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）			3.85		
	80	混凝土井盖井座	530*530	套	9	90	810.00	1. 福州万润建材有限公司13935644032:128.32元/套 2. 福建工路实业有限公司18060858882:105.82元/套 3. 福州永胜达复合材料有限公司13960705051:90元/套			90		
	81	球墨铸铁管井盖	700*800（每平方米65kg）	套	10.1	450	4545.00	1. 福州万润建材有限公司13935644032:577.88元/套 2. 福建工路实业有限公司18060858882:655.46元/套 3. 福州永胜达复合材料有限公司13960705051:450元/套			275.184		
	82	重型球墨铸铁井盖、井座	750*500（每平方米65kg）	套	30	400	12000.00	1. 福州万润建材有限公司13935644032:453.98元/套 2. 福建工路实业有限公司18060858882:501.434元/套 3. 福州永胜达复合材料有限公司13960705051:400元/套			184.275		
	83	防沉降装饰井盖、井座	1000*700	套	2	983.195	1966.39	1. 福州万润建材有限公司13935644032:3225.66元/套 2. 福建工路实业有限公司18060858882:983.195元/套 3. 福州永胜达复合材料有限公司13960705051:1120元/套			983.195		
	84	反光膜	III类	m2	51.082	163.26	8339.65	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）			163.26		
	85	反光膜	II类	m2	6.558	163.26	1070.66	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）			163.26		
	86	花岗岩障碍墩		座	12	80	960.00	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）等比例换算			80		
	87	钢垫板	δ 1-3	kg	24	5.65	135.60	《厦门市建设工程材料价格》（2024年）			5.65		

建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	龙岩高新区（经开区）陆港小镇周边道路工程						立项批复文号		
	项目单位	龙岩高新技术产业开发区（龙岩经济技术开发区）管理委员会						项目主管部门		
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳，不含税综合价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注
	88	304不锈钢扁钢	-40mm×5mm	m	24.95	20.53	512.22	新罗区2025年同期建设工程材料等比例换算扁钢重量换算	20.53	
	89	管堵	MPPΦ100mm		24	6	144.00	1. 福建亚通新材料科技股份有限公司15806036113; 7.71元/个 2. 福建飞起新型管业科技有限公司15980205646; 6元/个 3. 福建榕圣智造科技有限公司18959126887; 8.00元/m	1	
	90	辅助等电位端子板		个	1.005	12.43	12.49	参照24预算定额基价	12.43	
	91	透水水泥混凝土	C20(42.5)	m3	570.953	302.93	172958.79	新罗区2025年同期建设工程材料（综合）价格C20细石混凝土	302.93	
	92	彩钢板围挡	50厚夹心彩钢板围挡（含基座）	m2	1800	65	117000.00	按市评审中心指导价综合单价包干65元/m2	65	含税包干
	93	喷绘布广告		m2	1440	18	25920.00	按市评审中心指导价综合单价包干18元/m2	18	含税包干
	合计						1157297.47			
专家签署意见 涂敏权 黄少强 2025年 月 日										

建设项目缺项材料选用定价审批表

立项批复项目名称		龙岩高新区（经开区）陆港小镇周边道路工程					立项批复文号			
项目单位		龙岩高新技术产业开发区（龙岩经济技术开发区）管理委员会					项目主管部门			
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位 采纳，不含税综合价（元）	合计（元）	单价来源（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	项目单位选定小组意见，不含税材料单价（元）	备注
签署意见		（内容可另附页） 单位负责人：（签字、加盖单位公章） 年 月 日								
注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。										